Paramétrage de la conversion
des données au format XML

1. Table de configuration de conversion

En fonction de votre solution CAO, celle-ci doit vous permettre d'extraire des données sous format
XLSX, CSV ou XML. Si les données sont extraites en format XLSX ou CSV, il sera nécessaire de les
convertir au format XML. En effet, I'import des données ne peut se faire que sous ce format.
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de Conversion de Prétraitement d'import
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Pour accéder a l'écran de configuration de la conversion, se rendre dans l'onglet "Données
Techniques" > "Configuration D.T." > “"Conversion XLSX".

= Configuration D.T.
Configuration du trait...
b Prétraitement
* XLSX
Configuration XLSX
Conversion XLSX

On retrouve ici toutes les tables de configuration de conversion. Ces configurations sont
applicables lors d'un traitement de conversion.
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En entrant en mode modification sur une configuration on peut paramétrer certains éléments :

1. Nom de la configuration. Les

2. Nom de la balise XML principale, c'est a dire la premiere balise dans le champ
d'arborescence que I'on va créer au travers de la conversion. Toutes les autres balises
seront des balises enfant de celle-ci. Par défaut, elle est nommée "Root".

3. Paramétrage du champ d'arborescence contenu dans le fichier Excel (plus de détails par

la suite).

4. S'il s'agit d'une configuration de fichiers CSV, on peut indiquer le caractere séparateur des
différents champs ainsi que la quotation et I'encodage du fichier.

SRR x Quitter renregistrement

[myfab] Modeéle - Conversion XLSX to XML o

Balise XML principale  [Rgot o

5/6 ¢ > | =|@

 Feuilles

Ligne
Séquence  Nom ou indice de la feuille de Balise XML pour la feuille
début

01 2

Ajouter un élément

1-1sur 1

Champ d'arborescence Balise XML regroupant les champs
Afsep™) \ajoute : Lignes \ parent = Nomenclature Composant 8

 Informations CSV (optionnel) o

Separateur fichier CSV

Quotation fichier CSV

Encodage fichier CSV .8

2. Paramétrage du champ d'arborescence

1. Il faut d'abord indiquer le nom ou l'indice de la feuille du fichier Excel concernée par la
conversion. On peut également indiquer un nom de balise particulier pour cette feuille.
Puis, la premiére ligne contenant des données a importer ainsi que la ligne de fin si
nécessaire. Enfin, vous pouvez noter une séquence pour définir I'ordre dans lequel seront
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converties les différents champs d'arborescence (si plusieurs sont contenus dans le méme

fichier Excel).

2. Différents champs peuvent étre ajoutés afin de construire les balises XML correspondant
aux données contenues dans les colonnes du fichier Excel. Par exemple, ci-dessous, les
valeurs contenues dans la colonne B seront intégrées dans une balise Produit/Code. En
effet, il s'agit bien du code du produit qui est contenu dans cette colonne (voir capture

d'écran ci-apres).

Quvrir : Feuilles

Nom ou indice de la feuille 4

Balise XML pour la feuille

Ligne de début 2 Ligne de fin 0
Séquence 0
— Champs °
Champ d'arborescence A(sep ')\ ajoute : Lignes \ parent = Nomenclature Qe
Balise XML regroupant les champ P
1-8surd
Séquence Mode d'écriture Valeur Balise XML Attribut Fusionner les valeurs de méme attribut/balise
1 Valeur de la colonne B Produit/Code value o]
2 Valeur de la colonne c Produit/Quantité value |z}
3 Valeur de la colonne E Produit/Nom value ]
4 Valeur de la colonne G Produit/Révision/Version value ]
5 Valeur de la colonne H Produit/Révision/Date value ]
6 Valeur de la colonne F Produit/Repére value |z]
10 Valeur fixe All products Produit/Catégorie value ]
20 Valeur fixe UN Produit/Unité value =

Ajouter un élément

Sauvegarder % Fermer

3. En cliguant sur I'icone tout a droite de la ligne "Champ d'arborescence" (marqueur n°3), on
accede au paramétrage particulier de celui-ci. Il existe deux méthodes pour constituer
['arborescence dans le fichier :

Quyrir : Champ d'arborescence °

Colonne
Arborescence mono colonne
Séparateur d'arborescence

Balise XML regroupant les ni f

Nouveau nom de la balise XML parente

Sauvegarder x Fermer

A

Lignes

Nomenclature
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Ouvrir : Champ d'arborescence @

Colonne

Arborescence mono colonne

Colonne contenant la référence parente

Balise XML regroupant les niveaux enfants

Nouveau nom de la balise XML parente

B

)
A
Lignes

Nomenclature

Le fichier Excel ci-dessous correspond a la configuration avec une arborescence en colonne
présentée ci-dessus (3).

]
2
3
4
5
3
7
2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
79
30
31
32

==

A B
Miveau Code

gl MF_VELOOL

11  MF_CADREOL
111  MF_TUBE-SUPD1
112  MF_TUBE-DIRD1
113  MF_TUBE-SELOL
1131 MF_TIGE-SELOL
1132 MF_SELLEOL
114 MF_BOITIEROL
1141 MF_DERAILOL
1142 MF_PEDALESOL
1143 MF_PEDALESOL
1144 MF_BLOCVITOL
1145 MF_BLOCVITOL
1146 MF_BLOCVITOL
1147 MF_BLOCVITOL
1148 MF_BLOCVITOL
1145 MF_BLOCVITOL
115 MF_TUBE-OBLO1
116  MF_FOURCHEDL
117  MF_BASEDL
12 MF_ROUESO1
121  MF_ROUEAVD1
122  MF_ROUEARDL
13 MF_BLOC-GUIDO1
14  MF_BLOC-FRO1
141 MF_ETRIEROL
142  MF_ETRIEROL
143 MF_CABLFROL
144  MF_POIGNFRO1

15 MF_BLOC-TRANSMIOL

16 MF_KIT-PEINTO1

Qtés

[ T T T T T = SO I T =)

Flan
MF_VELOOL.5LDASK
WMF_CADREOL.SLDASM
MF_TUBE-SUPOL.SLDASM
MF_TUBE-DIROL1.SLDASM
MF_TUBE-SELO1.SLDASM
MF_TIGE-SELO1.5LDASM
MF_SELLEO1.SLDASM
MF_BOITIEROL.SLDASM
MF_DERAILO1 SLOASM
MF_PEDALESO1.SLDASM
MF_PEDALESO1. SLDASM
MF_BLOCVITOL.SLDASM
MF_BLOCVITOL.SLDASM
MF_BLOCVITOL1 SLDASM
MF_BLOCVITOL.SLDASM
MF_BLOCVITOL.SLDASM
MF_BLOCVITOL.SLDASM
MF_TUBE-OBLOL1.SLDASM
MF_FOURCHEQL SLDASM
MF_BASEOL SLDASM
MF_ROUESO1.SLDASM
WMF_ROUEAVOL.SLDASM
MF_ROUEAROL.SLDASM

MF_BLOC-GUIDODL.SLDASM

MF_BLOC-FROL.SLDASM
MF_ETRIERO1.SLDASM
MF_ETRIERO1.5LDASM
MF_CABLFRO1.5LDASM
MF_POIGNFROL1.SLDASM

MF_BLOC-TRANSMIOL.SLDASM

MF_KIT-PEINTOL.5LDASM

F

Designation

WVelo de course standard
Cadre de velo de course
Tube supérieur
Tube directionnel
Tube de selle
Tige de selle
Selle

Boitier de pédalier
Deérailleur
Pedales

Pedales

Bloc vitesses

Bloc vitesses

Bloc vitesses

Bloc vitesses

Bloc vitesses

Bloc vitesses

Tube obligue
Fourche

Base de cadre
Bloc roues

Kit roue avant

Kit roue arriére
Bloc guidon

Bloc freins

Etriers de freins
Etriers de freins
Cables de freins
Poignées de freins
Bloc transmission

Repere plan
‘001

fo02
fo03
‘004
To05
(3
007

11
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n

023
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Kit peintures velo de course 024

G H
Revision Date de revis
2022-08-01
2022-10-24
2021-11-14
2022-05-30
2022-11-03
2022-11-30
2022-05-30
2022-08-01
2022-05-30
2022-05-30
2022-05-30
2022-07-01
2022-07-01
2022-07-01
2022-07-01
2022-07-01
2022-07-01
2022-02-24
2022-02-25
2022-04-26
2022-05-17
2022-07-01
2022-05-17
2022-05-17
2022-07-01
2021-12-12
2021-12-12
2022-05-30
2022-07-01
2022-05-30
2022-05-30

M m > T 0@ I I> M 3J0Q ¢ I=s M @0 W MO0OOWIDOIDI@DIDm7I> T Mm™T I I (37 00 m

Le second exemple ci-dessous présente sensiblement la méme nomenclature mais avec une
arborescence parent-enfant (3bis). C'est toujours la colonne A qui contient la donnée mais au lieu
gue l'arborescence soit numérique, on indique le produit parent du produit en colonne B.
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10
11
12

A
Parent

MF_VELOOZ
MF_CADREOZ
MF_CADREOZ
MF_CADREOZ
MF_TUBE-SELOL
MF_TUBE-SELOL
MF_CADREOZ
MF_BOITIEROL
MF_BOITIEROL
MF_BOITIEROL

12 |MF_BOITIEROL

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

21

MF_BOITIEROL
MF_BOITIEROL
MF_CADREOZ2
MF_CADREOZ2
MF_CADREOZ2
MF_VELOO2
MF_ROUESOL
MF_ROUESOL
MF_VELOO2
MF_VELOO2
MF_BLOC-FRO1
MF_BLOC-FRO1
MF_BLOC-FROL
MF_BLOC-FROL
MF_VELOOZ
MF_VELOOZ
MF_VELOOZ
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Code
MF_WELOOZ2
MF_CADREO2
MF_TUBE-SUPOL
MF_TUBE-DIRO1
MF_TUBE-SELO1
MF_TIGE-SELOL
MF_SELLEOL
MF_BOITIEROL
MF_MOYEUOL
MF_PEDALESOL
MF_PEDALESOL
MF_BLOCVITOL
MF_BLOCVITOL
MF_BLOCVITOL
MF_TUBE-OBLO1
MF_FOURCHEOL
MF_BASEOL
MF_ROUESO1
MF_ROUEAVDL
MF_ROUEAROL
MF_BLOC-GUIDOL
MF_BLOC-FRO1
MF_ETRIEROL
MF_ETRIEROL
MF_CABLFRO1
MF_POIGMFROL
MF_BLOC-TRAMNSMIOL
MF_KIT-PANIEROL
MF_KIT-PEINTO2

Quantité Deésignation

1 Vélo de ville standard
1 Cadre de vélo de ville
1 Tube supérieur

1 Tube directionnel

1 Tube de selle

1 Tige de selle

1 Selle

1 Boitier de pédalier

1 Moyeu intégré

1 Pédales

1 Pédales

1 Bloc vitesses

1 Bloc vitesses

1 Bloc vitesses

1 Tube oblique

1 Fourche

1 Base de cadre

1 Bloc roues

1 Kit roue avant

1 Kit roue arriére

1 Bloc guidon

2 Bloc freins

1 Etriers de freins

1 Etriers de freins

4 Cables de freins

2 Poignées de freins

1 Bloc transmission

1 Kit panier vélo de ville

2 Kit peintures vélo de ville

Repére plan Révision Date de révision

‘001
‘002
003
‘004
‘005
‘006

E

B
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F

G

2022-058-01
2022-11-11
2021-11-14
2022-05-30
2022-11-03
2022-11-30
2022-05-30
2022-058-01
2022-06-29
2022-05-30
2022-05-30
2022-07-01
2022-07-01
2022-07-01
2022-02-24
2022-02-25
2022-04-26
2022-05-17
2022-07-01
2022-05-17
2022-05-17
2022-07-01
2021-12-12
2021-12-12
2022-05-30
2022-07-01
2022-05-30
2022-05-22
2022-05-30
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